心エコー勉強会 in 沖縄
謹啓 時下、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて この度下記の⽇程にて本ミーティングを開催させていただく運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加頂きますようお願い申し上げます。

⽇時：2017年９月23日(土) 19:00〜21:00
会場：てだこホール 市⺠交流室

沖縄県浦添市仲間1-9-3 TEL:(098)-942-4360

19:00〜19:05 開会挨拶 ⽇⽴製作所ヘルスケア九州⽀店 ⽀店⻑ ⾼⽊省三

19:05〜20:00 特別講演 『心エコー検査 最新のトピックスも含めて』（仮題）
座⻑：沖縄⾚⼗字病院 医療技術部 和久井 萌 先生
講演：山口大学医学部附属病院 循環器内科 和田 靖明 先生

20:00〜20:45 ライブレクチャー
『心血管エコー ライブエコー』（仮題）

－明⽇からできる心エコー・下肢エコー検査－
山口大学医学部附属病院 循環器内科 和田靖明先生
山口大学医学部附属病院 検査部 有吉 亨先生

20:45〜21:00 よろず相談

21:00 終了予定

プログラム
18:50〜19:00 新製品のご紹介 LISENDO880/ARIETTA850

株式会社⽇⽴製作所

情報提供

CARDIOLOGY
CLEARLY DEFINED

主催：株式会社⽇⽴製作所
共催：沖縄県臨床検査技師会

よろず相談を事前に受付いたしますので、参加申し込みの際、または別途相談内容をお知らせください。
裏⾯のFAXまたはメールアドレスに送ってくだされば大丈夫です。

心エコー勉強会 in 沖縄 参加申込書

ご記入いただいた個人情報は、お客様の本ミーティングご参加の確認、および弊社製品情報提供や営業活動のために利⽤する目的
で取得するものです。
弊社は、⽇⽴製作所「個人情報保護⽅針」 (http://www.hitachi.co.jp/utility/privacy/)に基づき、個人情報について細心の
注意と最大限の努⼒をもって保護・管理を⾏います。なお、個人情報について、開示・抹消・訂正等を請求される場合は、下記までご
連絡ください。

連絡先：株式会社⽇⽴製作所ヘルスケア沖縄営業所
所在地：〒901-2111 浦添市経塚775-102 Tel:098-876-1851

ーお申し込み先ー

㈱日⽴製作所ヘルスケア沖縄営業所

FAX 098‐879‐4442
E‐mail koji.horii.zf@hitachi.com

ご勤務先：

ご勤務先住所：

TEL： FAX：

ご芳名（ふりがな）複数可：

参加人数 名

会場：てだこホール 市⺠交流室
＊浦添バイパス 大平近く

沖縄県浦添市仲間1-9-3
TEL:(098)-942-4360

＊駐⾞場が複数あります。空いているところに停めてください。
バスなどでお越しの⽅はてだこホールのホームページ
(http://www.tedakohall.jp/)
をご覧になり近隣駐⾞場をご利⽤下さい。

ご不明な点ございましたら(株)⽇⽴製作所ヘルスケア沖縄営業所
TEL：098-876-1851までご連絡ください。

会場準備の都合上 2017年9月10⽇までにお申し込み頂けると幸いです。